SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH
TTYT TX HOÀI NHƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTYT-KD
V/v cung cấp báo giá dịch vụ kiểm
tra, hiệu chỉnh, bảo trì/bảo dưỡng

trang thiết bị y tế.

Hoài Nhơn, ngày     tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Các Công ty/Đơn vị bảo trì, bảo dưỡng trang thiết bị y tế.

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn có nhu cầu dịch vụ kiểm tra, hiệu chỉnh,
bảo trì/bảo dưỡng một số trang thiết bị y tế tại đơn vị nhằm phục vụ công tác khám
chữa bệnh. Để có cơ sở xem xét, tham khảo giá dự toán theo quy định, Trung tâm
Y tế Hoài Nhơn kính mời các Công ty/Đơn vị bảo trì, bảo dưỡng trang thiết bị y tế
đến Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn khảo sát, xem xét hiện trạng máy và báo giá
từng nội dung kiểm tra, hiệu chỉnh, bảo trì/bảo dưỡng trên trang thiết bị y tế.

1.Yêu cầu báo giá:

- Số lượng báo giá: 01 bản do người đại diện hợp pháp của Công ty ký tên,
đóng dấu.

- Hiệu lực báo giá ≥ 120 ngày.

2. Danh mục dịch vụ kiểm tra, hiệu chỉnh, bảo trì/bảo dưỡng trang thiết
bị: Phụ lục kèm theo.
3. Thông tin nhận báo giá:

-  Cung cấp thông tin chi  tiết từng nội dung kiểm tra, hiệu chỉnh,bảo trì/ bảo
dưỡng của trang thiết bị.

- Đơn giá (đồng): Đơn giá trong bảng chào giá bao gồm cả thuế, phí các
loại và chi phí vận chuyển, đi lại để thực hiện công việc tại Trung tâm Y tế
thị xã Hoài Nhơn.

- Báo giá gửi qua đường bưu điện (Ngoài bì thư) ghi rõ: Báo giá kiểm tra,
hiệu chỉnh, bảo trì/ bảo dưỡng trang thiết bị Y tế.

  + Nơi nhận: Phòng Văn thư -Trung tâm Y tế Thị xã Hoài Nhơn.

  + Địa chỉ: Khu Phố 7, phường Tam Quan, Hoài Nhơn, Bình Định

  + Số điện thoại: 0256.3765.892; 0975271098( KTV Phương )

- Scan báo giá gốc về địa chỉ Gmail: ttyttxhoainhon@gmail.com

4. Thời gian gửi Báo giá:

Gửi về Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn: Gửi trước 17 giờ 00 phút, ngày
29 tháng 5 năm 2023.

 Rất mong sự quan tâm của Quý Công ty/đơn vị.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- SYT (Báo cáo và Trang TTĐT của SYT Bình Định);
- Lãnh đạo TTYT;
- Trang TTĐT của TTYT TX Hoài Nhơn;
- Lưu: VT, K Dược-TTB-VTYT.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Vinh

Phụ lục
DANH MỤC DỊCH VỤ KIỂM TRA, HIỆU CHỈNH, BẢO TRÌ/BẢO DƯỠNG

TRANG THIẾT BỊ Y TẾ
(Kèm theo Công văn số:       /TTYT-KD ngày     tháng 5 năm 2023 của TTYT Hoài

Nhơn)

STT Tên thiết bị y tế Model
Hãng sản

xuất
Số

lượng
Ghi chú

1
Máy X quang (cố
định)

UD 150L-30V  Shimadzu
1

máy/hệ
thống

2
Máy X quang (kỹ
thuật số)

X-RAY
RADIOGRAPHY
STAND BR-120M

Shimadzu
1

máy/hệ
thống

 Tổng gồm: 2 khoản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T13:40:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-17T15:57:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-17T15:57:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-17T16:01:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!